

PEMERINTAH KABUPATEN LUWU TIMUR KECAMATAN KALAENA

Jl. Imam Bonjol No. 3, Kalaena Kiri. Kode Pos 92974 Website: kec-kalaena luwutimurkab go.id

KEPUTUSAN CAMAT KALAENA

NOMOR 036 TAHUN 2021 TENTANG

PENETAPAN NAMA DESA PESERTA LOMBA PERPUSTAKAAN DESA/KELURAHAN TINGKAT KABUPATEN LUWU TIMUR TAHUN 2021

CAMAT KALAENA

Menimbang

- a. bahwa dalam rangka pelaksanaan lomba Perpustakaan Desa/Kelurahan Tingkat Kabupaten Luwu Timur Tahun 2021, dipandang perlu untuk menetapkan nama desa yang akan mewakili Kecamatan Kalaena;
- b. bahwa untuk maksud tersebut pada huruf a diatas, perlu ditetapkan dengan Keputusan Camat Kalaena;

Mengingat

- Undang-undang Nomor 7 Tahun 2019 tentang Pembentukan Kabupaten Luwu Timur dan Kabupaten Mamuju Utara di Provinsi Sulawesi Selatan (Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4270);
- Undang-undang Republik Indonesia Nomor 43 Tahun 2007 tentang Perpustakaan (Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4774);
- Peraturan Pemerintah Nomor 24 Tahun 2014 tentang Pelaksanaan Undang-undang Nomor 43 Tahun 2007 tentang Perpustakaan;
- Peraturan Bupati Luwu Timur Nomor 4 Tahun 2013 tentang Pemyelenggaraan dan Pengelolaan Perpustakaan;
- 5. Peraturan Daerah Kabupaten Luwu Timur Nomor 5 Tahun 2009 Tentang Pokok pokok Pengelolaan Keuangan Daerah Kabupaten Luwu Timur (Lembaran Daerah Kabupaten Luwu Timur Tahun 2009 Nomor 5, Tambahan Lembaran Daerah Kabupaten Luwu Timur Nomor 23) sebagaimana telah diubah dengan Peraturan Daerah Kabupaten Luwu Timur Nomor 12 Tahun 2014 Tentang Perubahan Atas Peraturan Daerah Kabupaten Luwu Timur Nomor 5 Tahun 2009 Tentang Pokok pokok Pengelolaan Keuangan Daerah Kabupaten Luwu Timur (Lembaran Daerah Kabupaten Luwu Timur Tahun 2014 Nomor 12, Tambahan Lembaran Daerah Kabupaten Luwu Timur Tahun 2014 Nomor 89);
- 6. Peraturan Daerah Kabupaten Luwu Timur Nomor 8 Tahun 2016 Tentang Pembentukan dan Susunan Perangkat Daerah (Lembaran Daerah Kabupaten Luwu Timur Tahun 2016 Nomor 8, Tambahan Lembaran Daerah Kabupaten Luwu Timur Nomor 103) sebagaimana telah diubah dengan Peraturan Daerah Kabupaten Luwu Timur nomor 5 Tahun 2020 tentang perubahan atas Peraturan Daerah Kabupaten Luwu Timur Nomor 8 Tahun 2016 tentng Pembentukan dan Susunan Perangkat Daerah (Lembaran Daerah Kabupaten Luwu Timur

- Tahun 2020 Nomor 5, Tambahan Lembaran Daerah Kabupaten Luwu Timur Nomor 124);
- Peraturan Bupati Luwu Timur Nomor 56 Tahun 2016 tentang Susunan Organisasi, Kedudukan, Tugas dan Fungsi Pemerintah Kabupaten Luwu Timur (Berita Daerah Kabupaten Luwu Timur Tahun 2016 Nomor 56);
- Peraturan Daerah Kabupaten Luwu Timur Nomor 11 Tahun 2020 Tentang Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah Kabupaten Luwu Timur Tahun Anggaran 2021 (Lembaran Daerah Kabupaten Luwu Timur Tahun 2020 Nomor 11);
- Peraturan Bupati Luwu Timur Nomor 60 Tahun 2020 Tentang Penjabaran Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah Kabupaten Luwu Timur Tahun Anggaran 2021 (Berita Daerah Kabupaten Luwu Timur Tahun 2020 Nomor 60).

MEMUTUSKAN

Menetapkan : KEPUTUSAN CAMAT TENTANG PENETAPAN NAMA DESA

PESERTA LOMBA PERPUSTAKAAN DESA/KELURAHAN

TINGKAT KABUPATEN LUWU TIMUR TAHUN 2021.

KESATU : Berdasarkan hasil penilaian lomba perpustakaan desa se

Kecamatan Kalaena yang dilaksanakan pada tanggal 07 sampai dengan 14 September 2021, bahwa desa yang mewakili Kecamatan Kalaena adalah Desa Sumber Agung dan Desa

Sumber Makmur.

KEDUA : Keputusan ini berlaku sejak ditetapkan dengan ketentuan

apabila dikemudian hari terdapat kekeliruan akan diadakan

perbaikan sebagaimana mestinya.

KETIGA : Keputusan ini disampaikan kepada desa yang mewakili

Kecamatan Kalaena untuk diketahui.

Ditetapkan di : Kalaena

Pada Tanggal : 14 September 2021

CAMAT,

ALIMUDDIN BAHTIAR, S.Sos.MM

Pangkat/Gol.: Pembina Tk. I/IV.b NIP.: 19730415 199402 1 001

Tembusan:

1. Bupati Luwu Timur di Malili:

2. Kepala Dinas Pemberdayaan Masyarakat dan Desa Kabupaten Luwu Timur di Malili:

3. Dinas Perpustakaan dan Kearsipan Kabupaten Luwu Timur;

4. Arsip.